ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN KHOÁ MỚI ĐỀ NGHỊ XÉT NHẬN HỌC BỔNG ADF, HÀN QUỐC NĂM 2022-2023

STT
Mã sinh

viên
Họ và tên Ngày sinh Ngành

Điểm thi

THPT/ĐGNL

năm 2022

Đối tượng

1 22022664 Đàm Văn Hiển 27/09/2004
Trí tuệ nhân

tạo
30.1

- Là Thủ khoa kỳ thi Tuyển sinh vào ngành Trí tuệ nhân tạo,

Trường Đại học Công nghệ năm 2022 theo phương thức xét

tuyển bằng kết quả thi THPT năm 2022.

- Giải ba học sinh giỏi cấp tỉnh môn toán, Học sinh 3 tốt cấp

tỉnh, Giải nhất Tin học Văn Phòng tỉnh Hưng Yên, giải ba

cuộc thi Đường lên đỉnh Olympia

2 22028020 Nguyễn Văn Sơn 18/11/2004
Khoa học

máy tính
131/150

- Thủ khoa kỳ thi Tuyển sinh vào ngành Khoa học máy tính,

Trường Đại học Công nghệ năm 2022 theo phương thức xét

tuyển kết hợp kết quả thi THPT năm 2022 với chứng chỉ tiếng

Anh IELTS

- Điểm thi THPT: 28.9

3 22021138 Nguyễn Hữu Phú 01/09/2004
Công nghệ

thông tin
1540

- Thủ khoa kỳ thi Tuyển sinh vào ngành Công nghệ thông tin,

Trường Đại học Công nghệ năm 2022 theo phương thức xét

tuyển bằng chứng chỉ quốc tế SAT.

- Giải Nhất thi Học Sinh Giỏi Tiếng Anh Cấp Tỉnh.

- Huy chương Bạc/Vàng Quốc Gia Tiếng Anh trên Internet.

- IELTS 8.0.

4 22021220 Phạm Hồng Phúc 27/12/2004
Công nghệ

thông tin
29,15

- Thủ khoa khối A1 tỉnh Vĩnh Phúc

- Giải Nhất HSG cấp tỉnh môn Toán lớp 11

- Giải Nhì HSG cấp tỉnh môn Toán lớp 12

Ấn định danh sách có 04 sinh viên./.